ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТАБОРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

О создании комиссии по противодействию коррупции

20 февраля 2023г. № 39

В связи с увольнением сотрудников
противодействию коррупции

входящих в состав комиссии по

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (прилагается);
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с положением о

комиссии по противодействию коррупции ГАУ СО СО «КЦСОН Таборинского района»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Е.В. Зайцева

С приказом

Савченкова К.В.

Иванова Н.А.

Кирилова А .В ..

Евтушина А.В.

Бурлева О.С.

— Алиферова Н.А.

Гавоилова О.В.

Утверждено приказом директора ГАУ СО СО
«КЦСОН Таборинского района»

№ 39 от 20.02.2023г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель комиссии: Зайцева Евгения Васильевна
Директор ГАУСО СО «КЦСОН
Таборинского района»

Заместитель председателя:
Заместитель директора

Кирилова Александра Васильевна

Секретарь комиссии:
Специалист по охране труда

Члены комиссии:

Савченкова Ксения Валерьевна

Заведующий отделением
социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста
и инвалидов

Евтушина Анжелика Владимировна

Ведущий специалист отдела
семейной политики,
профилактики социального
сиротства и организации
социального обслуживания
Управления социальной
политики № 7

Алиферова Наталья Анатольевна

Юрисконсульт Гаврилова Оксана Владимировна

Специалист по кадрам Иванова Наталья Александровна

Заведующая отделением
временного пребывания граждан
пожилого возраста и инвалидов

Бурлева Оксана Семеновна